
UCHWAŁA NR XXIII/138/20 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego przy Szkole Podstawowej w Goniądzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art. 89 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020r. poz. 910) uchwala, co następuje : 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2020r. likwiduje się Szkolne Schronisko Młodzieżowe przy Szkole Podstawowej 
w Goniądzu. 

§ 2. Majątek ruchomy likwidowanej jednostki pozostaje własnością Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 
w Goniądzu. 

§ 3. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Gmina Goniądz. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 5.  Traci moc uchwała Nr XXI/127/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 30 czerwca 2020r. w sprawie 
likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego przy Szkole Podstawowej w Goniądzu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 

Id: B4B8157E-68EC-4C5A-AF98-5EEF5352D24F. Podpisany Strona 1




